CO

TR D,

| | | n. 03 del 21 febbraie | Anno 2022 |
NSORZIO S}E BONIFICA ALTO EE’}NE@ jE%.EEi(f.%ﬁif%E_'Eﬁ'iﬁ'ﬁ}

(}IE(LJH’MIL“ di dehm razione del Consiglio dei Del u.:rii

OGETTOY Elemione Vice Presidente.

[anno 2022, it giomo 21 del mese di febbraio alle ore 12:3

in Receella Jonica, con Posservanza di tulte Je formalitd prescriite dal vigente Statuto Consortile, i ¢

riunito i Consigho det Delegati del Consorzio.

5, netla sede del ( onsorzo C/da Melissar:

COGNOME E NOME

CI ARICHE

FAZZAR] FEDERICO

[

RESHIENTE

BRIZZI FPASQUALE

I}R(}\f‘\/l‘w(}m("
CONSIGLIERE

b it

CAPOGRECO CARMELD
NICODEMO

CONSHGLIERE

g

FIORENZA GIUSEPPE

CONSIGLIERE

LS

FRAGOMENI GIUSEPPE
ROSARIO

CONSIGLIERE

GUIDO CESARE

CONSIGLIERE

JRILLT GIUSEPPE

CONSIGLIERY

LOPRESTI RECCARDO

CONSIGLIERE

MURDOLO MARCELLG

CONSIGL H‘I{

OPERA VINCENZO

CONBIGLIEE

-

PIPICELLA GAETANG

CONSIGL

POLIFRONE PELLE LUTGI

CONSIGLIE

RASPA VINCE

CONSIGLIE

RN R

VOZZO VINCE ‘\;/{)

CONRIGLIERE

LAPPIA PASGUALLE

CONSIGLIERE

P P I P B PR B

ORI DY S SN QU SN B
[ P

GIUSEPPE
MONTELRONE

MEMBRO M
DIRITTO -

RAPPRESENTANTE

DEDCOMUNI

Assiste i Revisore Unico der Conti Dottl. Fortunaio Malavenda.

Assiste 1§ Dot

2022) che esercita le tunzioni di Segretario - Verbalizzanie,

I Presidents provvisorno,

Pargomento seritto all ordine del

constaiato 1 numers

Roceco Pomenico Zito sostituto del unico Dirigente (Nota Prot i, 536 det 17 febbraio

fegale degly intervenufy,

foee

giomo ed indicato in opgeito.




L CONSIGLIO DRI DELEGATE

'FREE‘#’ESSQ ("'h e con ﬂ"elil:scfz::azic)rua 1. 01 adottata dal Consiglio dei Delegatl in data odiern
; fere alla proclamazione degl eletts, conformemente al disposto degl artd,
Statuto onsortile e quindi di proclamare eletti § Sigg

II BEZIONE Iff BEFIONE
DERICC FIORENZA GIUSEPPE BRIZZT PASQUALR
HU‘SEPPI LOPRESTI RICCARDO FOLIFRONI PELLE LAULGE

CRAZZARL FE

RAGOMENE

CROBARIO : _

e _h-’uii)() CESARE MURDOLO MARCELLOC CAPOGRECO CARMELG NICODEMO
I PIPICELLA GAETANO RASPA VINCENZOD ZAPTA PASOUALR

JIRILLL GIUSEPPE OPERA VINCENZO VOZZO VINCENZO

CONSIDERATO che lart. 18 dello Statuto consortile prevede, che spe

a al Consiglio del
Delegati eleggere, con volazione a scrulinio segreto, tra i suol membri eletiivi, :

il Vice Fresident

WEISTA la proposia del Qonsigliere Pasquale Brizei, i} quale propone di candidare il Consigliere
Murdelo Marcello alla carica di Vice Presidente del Consorzio;

ere Murdolo Marcello ac

RILEVATO che il Consiglic ta la suddetia candidatura,

DATO atto che & stato composto 1] segeio elettorale costituito dai Consighieri: Opera Vincenzo ¢
Polifroni Pelle Luigi;

VISTO che la votagione a scrutinio segreto ha dato i seguenie esitor votanti n. 15, voti riportati
per ks carica di Vi("t"’ Presidente dal Consighiere Murdolo Marcello n. 15 voir favorevoll, n. O voil
conirarvi e n. O schede bianche;

RILEVATO che il Consigliere Murdolo Marcello ha dichiarato seduia stante, Vaceeitazione della
Ccarica;

VISTA la L. R.on. 1172003

VIBTG il vigenie Siztuto Consortile,

ACQUIBITO i} pare
R.on. 27794, dal Dirig

re favorevole espresso sul presents provwedimento, ai sens: dellari, 10 deila L.
te LR sulla regolarita amministrativa e sulla legittimi

PRESC atto del voio consultivo espresso sul presente provvedimento dal Dirigente FLF.;

DELIBERA

1. LE premesse formano parie infegrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. B eleggere 1l Consigliere Murdelo Marcello |, nato a Stilo il 1671271949, Vice Presidente del
Consorzio di Bonifica Alto Jonio Reggino per il quunguennio 2022 /2027,

&

DI dare atio dell’accettazione della carica di Vice Presidentie da parte dello stesso Consigliers
Murdelo Marcello;

tile come da
Hezior: 2021

4. DY disporre che Ia presente deliberazione, dovra essere pubblicata nell’albo con
previsione Statutaria e sul sito informatice del Consorzio nella sezione Speciale B

o, alla Segreteria
G abria Dipartimento n. 8 Ag

: ‘S.i:rm:im.‘a di Controllo sugll Atti e Proveediments
R a}:"l, 3‘\ L;f.‘fij.t‘i LoRon 11/2003;

Bonifica,

Y. DY dichiarare la presente delibera immediatamenie esecutiva,




Lfficio Ragioneria

Stesprime parerd fovorevole in
ordine alla regolariva contebile

L RESPONS.

LE

Letto, approvate ¢ sotioserifio

1 Dirtgent

(,DE‘

Lifficio del Dirigerie ¥

i esprime parere fevorevole
i ordine glla regofariig

It Presidente Provvisorio

Lderico)

o

G e

BT copia conforme atl™Originale

Reggio Calabrig 1

La Segreteria Ammuva attesta che copiz delis deliberazione & stata

Consorziale nei gioyni dat 22 febbraio 2022 a] 24 febbraio 2022,

Nessuna opposizione & stata presentaia contro ja medesima.

o Calabrig 1T

nubbiicata/in corse di pubblicazicne ali"Albo

CTERTA AMM VA
CEPONSARBILE




